ПРОТОКОЛ № 180822/57734818/03-1
заседания аукционной комиссии
с. Малая Пурга

               22 сентября 2022 года
09 ч 00 мин

Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу:  Удмуртская Республика, Малопургинский район, д. Курчум-Норья, ул. Центральная, д. 2г.

Место рассмотрения заявок на участие в аукционе: Удмуртская Республика, с. Малая Пурга, пл. Победы, д.1.

Местоположение земельного участка -  Удмуртская Республика, Малопургинский район, д. Курчум-Норья, ул. Центральная, д. 2г.

Площадь – 1200 кв. м.

Кадастровый номер — 18:16:042001:683.

Категория земель – Земли населенных пунктов.

Вид разрешенного использования: Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) (2.2) - Размещение жилого дома, указанного в описании вида разрешенного использования с кодом 2.1; производство сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных животных.

Обременения и ограничения:  не зарегистрированы.

Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Малопургинский район Удмуртской Республики» www.malayapurga.ru 18 августа 2022 года.

Рассмотрение заявок на участие в аукционе проводилось комиссией в следующем составе:

заместитель председателя аукционной комиссии:

Рязанцев Юрий Петрович,

члены аукционной комиссии:

Вершинин Иван Борисович,

Ожмегова Ирина Витальевна,

Багишева Татьяна Николаевна.

Всего на заседании присутствовало 4 члена комиссии, что составило 66,66 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Сведения о заявках, поданных на участие в  аукционе: по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе были поданы следующие заявки:

	Порядковый номер заявки
	Наименование
и адрес заявителя
	Дата и время подачи заявки, внесенный задаток на участие в аукционе
	Соответствие / несоответствие заявки
	Решение о допуске к участию

	1
	Русских Александра Николаевна
427820 УР Малопургинский район, д. Курчум-Норья, ул. Центральная, д. 2
	07.09.2022 г

в 10 ч. 49 мин.

Задаток 2960 рублей
	Соответствует
	Допустить

	2
	Симонов Александр Андреевич
427820 УР с. Малая Пурга, ул. Пионерская, д. 33 кв. 12
	16.09.2022 г

в 15 ч. 38 мин.

Задаток 2960 рублей
	Соответствует
	Допустить

Решение: заявки с порядковыми номерами 1,2, поданные на участие в аукционе, признать соответствующими. Заявителей: Русских Александру Николаевну, Симонова Александра Андреевича,  подавших заявки на участие в аукционе, допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона.
Заместитель председателя аукционной комиссии:

Рязанцев Ю.П. ____________

Члены аукционной комиссии:

Вершинин И.Б. ___________

Ожмегова И.В. ___________

Багишева Т.Н. ____________